
INFORMACJA 
Towarzystwa Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polska S.A. 

opublikowana w związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2019/2088 z dnia 27.11.2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze 

zrównoważonym rozwojem w sektorze usług finansowych (SFDR) 
 

(na dzień 31.12.2024 r. i za rok kalendarzowy kończący się tym dniem) 
 

Informacja w związku z Artykułem 3: 
Przejrzystość strategii dotyczących ryzyka dla zrównoważonego rozwoju 

 
Towarzystwo Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polska S.A. lokuje środki finansowe w taki sposób, aby uwzględniając 
rodzaj i strukturę prowadzonych ubezpieczeń osiągnąć jak największy stopień bezpieczeństwa i rentowności przy 
jednoczesnym zachowaniu płynności środków finansowych. 

Spółka prowadzi ostrożną politykę inwestycyjną, kształtując odpowiedni poziom bezpieczeństwa, jakości, płynności 
i rentowności posiadanych aktywów. Towarzystwo Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polska S.A. wyodrębnia 
organizacyjnie fundusz lokat na pokrycie zobowiązań z tytułu ubezpieczeniowych produktów inwestycyjnych (tzw. 
Fundusz Rezerw), który składa się wyłącznie z dłużnych papierów wartościowych emitowanych lub 
gwarantowanych przez Skarb Państwa. 

Spółka nie posiada formalnej strategii dotyczącej wprowadzania do działalności ryzyk dla zrównoważonego 
rozwoju w procesie podejmowania decyzji inwestycyjnych. 

Ryzyka dla zrównoważonego rozwoju to sytuacje lub warunki środowiskowe, które – jeżeli wystąpią – mogłyby 
mieć, rzeczywisty lub potencjalny, istotny negatywny wpływ na wartość lokat dokonywanych przez Towarzystwo 
Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polska S.A. 

Mając na uwadze charakterystykę portfela lokat Funduszu Rezerw składającego się w zdecydowanej większości z 
dłużnych papierów wartościowych emitowanych lub gwarantowanych przez Skarb Państwa, ryzyka dla 
zrównoważonego rozwoju mają ograniczony wpływ na wartość lokat Towarzystwa Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE 
Polska S.A. 

 

Informacja w związku z Artykułem 4: 
Przejrzystość w zakresie niekorzystnych skutków dla zrównoważonego rozwoju na poziomie podmiotu 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2019/2088 z dnia 
27.11.2019 r. w sprawie ujawniania informacji związanych ze zrównoważonym rozwojem w sektorze usług 
finansowych, Towarzystwo Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polsk S.A. informuje, iż ze względu na skalę i charakter 
działalności oraz charakterystykę portfela lokat Funduszu Rezerw składającego się w zdecydowanej większości z 
dłużnych papierów wartościowych emitowanych lub gwarantowanych przez Skarb Państwa, aktualnie nie bierze 
pod uwagę głównych niekorzystnych skutków decyzji inwestycyjnych dla czynników zrównoważonego rozwoju. 
 

Informacja w związku z Artykułem 5: 
Przejrzystość polityk wynagrodzeń w związku z wprowadzaniem do działalności ryzyk dla 

zrównoważonego rozwoju 
 
Polityka wynagrodzeń Spółki nie zawiera odniesień wprost do wprowadzania do działalności ryzyk dla 
zrównoważonego rozwoju. 

Poziom wynagrodzenia zmiennego członków Zarządu Spółki jest określany w oparciu o takie kryteria, aby unikać 
podejmowania nadmiernych ryzyk. Stałe składniki wynagrodzenia stanowią na tyle dużą część całkowitego 
wynagrodzenia, aby składnik zmienny nie stanowił zachęty do podejmowania nadmiernego ryzyka w działalności 
Towarzystwa Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polska S.A. 


